АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2024 г. № 798

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации
Вельского муниципального района от 15.02.2024 г №129
 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом Вельского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
Вельского  муниципального  района,  в  связи  с  изменением  наименования
остановочных пунктов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Вельского
муниципального района от  15.02.2024 г.   №129 «Об утверждении реестра
муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа
автомобильным транспортом Вельского муниципального района» изменения
в приложение  «Реестр муниципальных маршрутов  регулярных  перевозок
пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом Вельского
муниципального района»:
            1.1графу 4 «Наименование промежуточных остановочных пунктов по
маршруту регулярных перевозок или наименование поселений,  в  границах
которых  расположены  промежуточные  остановочные  пункты  ТУДА/
(ОБРАТНО) в регистрационном № маршрута* 9 (порядковый № маршрута
611 Вельск-Солга-Усть-Шоноша) таблицы изложить в следующей редакции:

В прямом направлении: п.Усть-Шоноша, Келарева Горка, п.Солгинский,
п.Новый  Куваш,  с.Пежма, д.Прилуки,  д.Мининская,  д.Тупицино,
д.Никифорово, д.Лисья Гора, 95 км, д.Пескишево, Учхоз, Озерки, Кладбище,
ТЦ «ПАССАЖ», ЦРБ, ж/д вокзал.

В обратном направлении: ж/д вокзал, ВИЭК, Кладбище, Озерки, Учхоз,
д.Пескишево, 95 км, д.Лисья Гора, д.Никифорово, д.Тупицино, д.Мининская,
д.Прилуки, с.Пежма, Новый Куваш, п.Солгинский, ст.Келарева Горка, п.Усть-
Шоноша.

2.  Контроль  выполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы Вельского муниципального района В.В.Черняева.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Вельского муниципального района                            А.В. Гуляев